
項

次

標案案號 標案名稱 標的分類說明 採購金額

級距

決標金額

(NT$)(此金額

為各得標廠商

之決標金額)

招標方式 廠商名稱 決標日期 決標資料

傳輸日期

決標類別

1 106I01AB-3
臺北業務組辦公房舍耐震、防水

及整修工程案契約變更-第3次
最低標

公告金額以

上未達查核

金額

     4,560,000
限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)

熊敏營造有限公

司
2019/8/7 2019/8/9 決標公告

2 107A05AB-1
顧客服務中心服務櫃檯人力委外

作業
最低標

未達公告金

額
       566,232

限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)

華卡企業股份有

限公司
2019/4/30 2019/5/23 決標公告

3 107A11AB-1 行政執行委外作業 最低標
未達公告金

額
       269,508

限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)

有限責任新北市

資料處理勞動合

作社

2019/4/30 2019/5/23 決標公告

4 107C07AB 公文封採購案 最低標

公告金額以

上未達查核

金額

       798,755 公開招標
志泰餘紙袋展業

有限公司
2019/1/16 2019/1/17 決標公告

5 107C08AB-1
通函及定型稿委託處理作業(第

一項及第二項)
最低標

未達公告金

額
       331,755

限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)

怡鑫有限公司,

海森思實業有限

公司

2019/9/10 2019/10/3 決標公告

6 108A02AB
委任律師處理爭訟事件暨執行事

件事務契約
最有利標

未達公告金

額
       682,000

公開取得報價單或企

劃書

秉誠聯合法律事

務所,傳理法律

事務所,正雅法

律事務所

2019/7/2 2019/7/5 決標公告

7 108A04AB
通訊換補發健保卡作業承攬契約

續約案
最低標

未達公告金

額
       828,324

限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)

海森思實業有限

公司
2019/10/18 2019/11/1 決標公告

8 108A05AB
承保表單處理業務委外勞務承攬

採購案
最低標

公告金額以

上未達查核

金額

     5,845,800 公開招標

有限責任臺北市

資料處理勞動合

作社

2019/12/4 2019/12/6 決標公告

9 108A07AB
一元化表件與郵件寄件處理作業

勞務承攬
最低標

公告金額以

上未達查核

金額

     1,450,992 公開招標

有限責任臺北市

資料處理勞動合

作社

2019/12/4 2019/12/5 決標公告

衛生福利部中央健康保險署臺北業務組108年1-12月採購契約

金額單位：新台幣元



10 108A08AB 健保大樓201會議室桌椅採購案 最低標
未達公告金

額
       790,000

公開取得報價單或企

劃書

博淵辦公家具有

限公司
2019/11/26 2019/11/28 決標公告

11 108A09AB 委商承攬審查案件庶務 最低標

公告金額以

上未達查核

金額

     1,174,500 公開招標
海森思實業有限

公司
2019/12/18 2019/12/19 決標公告

12 108A10AB
鍵錄108年度「全民健康保險補

充保險費書面申報資料作業」案
最低標

未達公告金

額
       382,000

公開取得報價單或企

劃書

常來實業股份有

限公司
2019/12/10 2019/12/12 決標公告

13 108B01AB

印製、列印暨裝封寄發全民健康

保險保險費繳款單暨轉帳繳納證

明後續擴充

最低標
未達公告金

額
       411,930

限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)

東捷資訊服務股

份有限公司
2019/9/19 2019/9/25 決標公告

14 108B02AB

委託辦理印製、列印暨裝封寄發

全民健康保險保險費繳款單暨轉

帳繳納證明

最低標

公告金額以

上未達查核

金額

     4,388,616 公開招標
中華郵政股份有

限公司臺北郵局
2019/11/19 2019/11/20 決標公告

15 108B03AB
印製、列印暨寄發投保金額查核

比對逕調通函及名冊
最低標

未達公告金

額
       145,800

限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)

上校基業有限公

司
2019/10/21 2019/11/1 決標公告

16 108B04AB
保險費催繳及中斷繳款單委託印

製、列印裝封寄發作業
最低標

公告金額以

上未達查核

金額

     2,565,212 公開招標
東捷資訊服務股

份有限公司
2019/11/20 2019/11/21 決標公告

17 108B05AB
電話單一窗口CTI系統之作業系

統及資料庫升版
最低標

未達公告金

額
       135,000

限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)

穎業科技股份有

限公司
2019/10/25 2019/10/28 決標公告

18 108B06AB

委託辦理印製、列印暨裝封寄發

全民健康保險單位暨育嬰保險費

繳款單等各項表單

最低標

公告金額以

上未達查核

金額

     3,577,311 公開招標
東捷資訊服務股

份有限公司
2019/11/20 2019/11/21 決標公告

19 108B07AB 109年度電腦空白報表紙 最低標
未達公告金

額
       216,875

限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)

漢創企業有限公

司
2019/11/1 2019/11/13 決標公告

20 108B08AB
電話單一窗口CTI系統軟、硬體

設備維護
最低標

未達公告金

額
       190,000

限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)

穎業科技股份有

限公司
2019/10/30 2019/10/31 決標公告

21 108B10AB
109年度為民服務與數位匯流平

台維護
最低標

公告金額以

上未達查核

金額

     1,030,000
限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)

凌群電腦股份有

限公司
2019/11/15 2019/11/18 決標公告



22 108B12AB 機電消防設備維護採購 最低標
未達公告金

額
       820,000

公開取得報價單或企

劃書

國霖機電管理服

務股份有限公司
2019/12/3 2019/12/4 決標公告

23 108C01AB 櫃檯服務人員制服請購案 最低標
未達公告金

額
       174,000

公開取得報價單或企

劃書

艾丹媞國際有限

公司
2019/7/9 2019/7/10 決標公告

24 108C02AB
印製及寄發全民健康保險第六類

承保應用表件等五種
最低標

未達公告金

額
       254,680

公開取得報價單或企

劃書

伍泰資訊用品股

份有限公司
2019/8/21 2019/8/22 決標公告

25 108C03AB 基隆聯絡辦公室清潔維護 最低標
未達公告金

額
       126,000

公開取得報價單或企

劃書

台灣舒立潔環衛

科技水管清洗股

份有限公司

2019/10/23 2019/10/24 決標公告

26 108C04AB 辦公大樓清潔維護委外 最低標

公告金額以

上未達查核

金額

     5,031,456 公開招標 興明有限公司 2019/12/11 2019/12/12 決標公告

27 108C05AB
健保大樓一般事業廢棄物委託清

除及處理
最低標

未達公告金

額
       119,880

公開取得報價單或企

劃書

富康環保工程行

(獨資)
2019/12/27 2020/1/2 決標公告

28 108C07AB 宜蘭聯絡辦公室清潔維護 最低標
未達公告金

額
       123,000

公開取得報價單或企

劃書

台灣舒立潔環衛

科技水管清洗股

份有限公司

2019/11/8 2019/11/11 決標公告

29 108C10AB
通函及定型稿委託處理作業(第

一項)(第二項)
最低標

未達公告金

額
       937,200

限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)

海森思實業有限

公司,怡鑫有限

公司

2019/11/11 2019/11/29 決標公告

30 108C11AB 公文封採購案 最低標
未達公告金

額
       798,755

限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)

志泰餘紙袋展業

有限公司
2019/11/29 2019/12/20 決標公告

31 108F02AB
108年壽德大樓(8、9樓)空調主

機暨附屬設備汰換案
最低標

公告金額以

上未達查核

金額

     3,539,062 公開招標
鉅象空調股份有

限公司
2019/6/21 2019/6/25 決標公告

32 108H01AB
健保大樓1、 2、3號電梯設備定

期檢查及維護保養案
最低標

未達公告金

額
       263,000

限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)

台灣三菱電梯股

份有限公司
2019/11/14 2019/12/4 決標公告

33 108H02AB 二手影印機26台租賃案 最低標
未達公告金

額
       679,250

限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)

金儀股份有限公

司
2019/10/21 2019/11/7 決標公告



34 108H03AB
健保大樓4、5號電梯設備定期檢

查及維護保養案
最低標

未達公告金

額
       227,350

限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)

永大機電工業股

份有限公司大樓

系統分公司

2019/11/15 2019/12/4 決標公告

35 108H04AB 飲水機設備維護案 最低標
未達公告金

額
       306,000

限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)

偉盛飲水機有限

公司
2019/12/13 2019/12/30 決標公告

36 108H05AB 傳真機維護及耗材採購案 最低標
未達公告金

額
       210,000

公開取得報價單或企

劃書

互盛股份有限公

司台北分公司
2019/12/30 2020/1/3 決標公告

37 108I01AB 五股倉庫租賃 最低標

公告金額以

上未達查核

金額

     4,536,000
限制性招標(未經公

開評選或公開徵求)

通利精密工業股

份有限公司
2019/11/21 2019/11/22 決標公告

38 108I02AB
壽德及健保暨興南辦公室空調系

統維護保養
最低標

公告金額以

上未達查核

金額

       771,593 公開招標
千里實業有限公

司
2019/12/27 2019/12/30 決標公告

39

40


